2021年 1月 13日

各 位

特別損失の計上見込みに関するお知らせ

当社は、2022年 3月期第 3四半期連結決算におきまして、下記のとおり特別損失を計上する見込みとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

国内一風堂及びRAMEN EXPRESSの4店舗において将来の回収可能性を検討した結果、閉店することを決定

いたしました。

これにより減損損失 117,833千円、店舗閉店損失 48,267千円を 2022年 3月期第 3四半期連結決算におい

て特別損失として計上する見込みとなります。

２．今後の見通し

上記、特別損失が業績に与える影響につきましては、2022年3月期第3四半期決算短信に反映を予定して

おりますが、業績予想の修正が必要となる場合には、判明次第速やかに開示いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長 河 原 成 美

（コード番号：3561 東証第 1部）

問合せ先 取締役ＣＳＯ 山 根 智 之

（ TEL. 03-6264-3899）